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Nome E-mail 

Nota de 
prova 

intermediária 
(Rommel) 

Nota de 
prova 

intermediá
ria (Erika) 

Nota da 
prova 

intermediária 
(Média das 
notas de 

Rommel e 
Erika) 

Allan Tahira dos Santos allan_tahira@usp.br 10 7,5 8,75 

Amanda Della Togna Torres amandatorres@usp.br 10 7,5 8,75 

Ananda Fernandes Garcia anandagarcia@usp.br 10 7,5 8,75 

André Araujo de Almeida andre_almeida@usp.br 7,5 8,5 8 

Anna Sambo Budahazi annabudahazi18@usp.br 10 8 9 

Antonia Duarte Bevilaqua antonia.bevilaqua@usp.br 10 9,5 9,75 

Beatriz de Paula Gentil beatriz.gentil@usp.br 10 9 9,5 

Bruna Laís dos Santos bruna.lais.santos@usp.br 10 10 10 

Caio Jorge Ribeiro Zotta czotta@usp.br 10 10 10 

Carla Cristina da Silva 
Almeida 

carlacristina@usp.br 10 10 10 

Caroline Ribeiro Marques caroline.marques@usp.br - - - 

Cintia Anacleto Isawa cintia.isawa@usp.br 10 8 9 

Daniel de Syllos Lima 
Gavranic 

dgavranic@usp.br 10 8,5 9,25 

David Esposito david.esposito@usp.br 10 8 9 

Débora Graziosi Ferreira 
Ramalho 

debora.graziosi@hotmail.c
om 

10 10 10 

Denise Rodrigues Fargiani deniserodrigues@usp.br 10 10 10 

Edson Anastacio Filho anastacio_edson@usp.br 7,5 8 7,75 

Emanuel Rodrigues de 
Oliveira Bonito 

emanuel.bonito@usp.br - - - 

Fernando Benites Ortega 
Goncalves 

fernandobenites@usp.br 10 6 8 

Flávia Parra Cano flavia.cano@usp.br 10 7,5 8,75 

Gabriel Tadeu de Figueiredo 
Barros 

gabrieltadeu@usp.br 10 10 10 

Gabriel Tukunaga da Costa gabriel.tukunaga.costa@us
p.br 

10 6,0 8,0 

Gabriela Lancellotti Schwarz gabriela.schwarz@usp.br 10 9,5 9,75 

Giovanna Grando Pasquarelli g.pasquarelli@usp.br 10 8,5 9,25 

Giulia Cavallieri Gomides giulia.cavallieri@usp.br 10 8,5 9,25 
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Giulia Ferrigno Poli Ide Alves giulia.alves@usp.br 10 10 10 

Gustavo Nogueira Figueiredo gustavo.nogueira.figueired
o@usp.br 

10 8,5 9,25 

Helena Folgueira de Campos 
Vieira 

helenavieira@usp.br 10 6,5 8,25 

Iasmine Lima Favaro iasmine.favaro@usp.br - - - 

Isabella de Carvalho Ramos 
Bortoletto 

isabella.bortoletto@usp.br 10 8 9 

Isadora Cavalhieri Correa isadora.cavalhieri@usp.br 10 6 8 

Jefferson Leão Pires jefferson.pires@usp.br 10 5 7,5 

Joao Antonio Garcez Ferreira 
Broda 

joaobroda@usp.br 10 6,5 8,25 

Joao Carlos Bulla jcbulla@usp.br 10 10 10 

Joao Carlos Sire Salgado jcs.salgado@usp.br 10 5,5 7,75 

João Otávio Alvares Paes de 
Barros 

joaopdbarros@usp.br 10 7,5 8,75 

Joao Victor Soares Santana jvssantana@usp.br 10 10 10 

Juliana de Rosa Peano juliana.peano@usp.br 10 7,5 8,75 

Juliana Fernandes de Sa julianasa@usp.br 10 9,5 9,75 

Juliana Liano Santos Souza julianaliano@usp.br 10 8,5 9,25 

Katherini Scarlett 
Damasceno da Silva 

katheriniscarlett@usp.br 10 8,5 9,25 

Larissa Haemi Hong larissahong@usp.br 10 6,5 8,25 

Laura Bestane Brantis laurabrantis@usp.br 10 10 10 

Leo Lemos Franzini leo.franzini@usp.br 10 10 10 

Leonardo Henrique 
Domingues de Oliveira 

leonardo.henrique.oliveira
@usp.br 

7,5 2,5 5 

Leticia de Miranda Camapum leticiacamapum@usp.br 10 7 8,5 

Leticia Francisco Alves 
Ribeiro Dias 

leticia.francisco.dias@usp.
br 

8,5 10 9,25 

Livia Cristina Gomes Maalouf livia.maalouf@usp.br 10 7,5 8,75 

Livia Martins Souza livia.martins.souza@usp.br 10 10 10 

Lora Martinova Bertozzi 
Lazarova 

lora.lazarova@usp.br 7,5 5 6,25 

Lucas Caue Sobral de Freitas 
Carvalho 

lucas.caue.carvalho@usp.
br 

10 10 10 

Luiza de Sousa Braz luizabraz@usp.br 10 8 9 
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Marcella Munaretto Cabral marcella_munaretto@usp.
br 

10 10 10 

Maria Carolina Ferreira da 
Silva 

maria.ferreira.silva@usp.br 10 8,5 9,25 

Maria Paula Pereira de 
Andrade 

maria.paula.andrade@usp.
br 

10 10 10 

Marina Guapindaia 
Figueiredo 

marinaguapindaia@usp.br 10 7,5 8,75 

Mateus Emygdio Mendonca 
de Melo 

mateus.emygdio@usp.br 10 7,0 8,5 

Matheus Henrique Stringueto matheusstringueto@usp.br 10 8,5 9,25 

Mayná Isabel Morais dos 
Santos 

mayna.santos@usp.br 8,5 10 9,25 

Milena Gomes Lopes milena.g.lopes@usp.br 10 7,5 8,75 

Naiara Maria Sandes Ferreira naiaramsferreira@usp.br 10 6 8 

Nicholas Ciglioni Tavares nicholasciglioni@usp.br 10 7 8,5 

Pedro Andreoli Hirata phirata@usp.br 10 9,5 9,75 

Pedro Cury de Freitas pedrocury27@usp.br 9 8,5 8,75 

Pedro Gabriel Barroso de 
Oliveira 

pedrogabrielbo@usp.br 7,5 8 7,75 

Pedro Henrique Santiago santiago.pedro@usp.br - - - 

Pedro Mendes de Brito pedromendesbrito@usp.br 10 10 10 

Pietra Bressane Fontana pietrafontana@usp.br 10 6 8 

Rafael Machado Pizzignacco rafael.pizzignacco@usp.br 10 8,5 9,25 

Ricardo Feliz Okamoto ricardo.feliz@usp.br 10 10 10 

Thaina de Paula Carvalho thaina.carvalho@usp.br 10 8,5 9,25 

Thais Perinotto Cortes thaisperinotto@usp.br 10 9 9,5 

Thomas Camillo Soria thomassoria@usp.br 6,5 6 6,25 

Victor Santos Mariottini de 
Oliveira 

victor.mariottini.oliveira@u
sp.br 

10 5 7,5 

Victoria Brunetta Dias victoria.brunetta.dias@usp
.br 

9,5 7,5 8,5 

Vinicius Marques Calixto vinicius.calixto@usp.br 10 6,5 8,25 

Vitoria Ayer de Azevedo 
Velho 

vitoria.velho@usp.br 10 8,5 9,25 

Vitoria Machado de Sousa 
Goncalves 

vitoriamsg@usp.br 10 8,5 9,25 
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Alexandre de Lima Haiek 
(não estava na lista) 

 10 10 10 

Rafaela Moreira Haddad (não 
estava na lista) 

 10 10 10 

  9,73 8,25 8,88 

 


